
  出 版 健 保 ８ 施 発 第２ 号 

令 和 ８ 年 ２ 月 ９ 日 

 

事 業 主 各位 

 

出 版 健 康 保 険 組 合 

理事長 鈴 木 一 行 

（公 印 省 略） 

 

第７３回 野 球 大 会 開 催 の ご 案 内 

 

平素は、当組合の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、令和８年度体育行事のスタートを飾る大会として、標記大会を別紙 

要綱のとおり大宮けんぽグラウンドにおいて開催いたします。 

 本大会は、組合員の方々の健康保持増進と職場や業界の親睦をはかり、 

スポーツをとおしての交流の場として、毎年盛況に開催されております。 

つきましては、貴事業所のみなさま方へご周知いただけますようお願い 

申し上げます。 

 なお、今大会より当組合ホームページ上のＷＥＢフォームから参加申込み 

する方法へ変更になっております。 

 

（担当：保健事業部 保健施設事業課） 


